
 
. 

   
Ministério da Educação 

Universidade Federal do Cariri 
Gabinete da Reitoria  

 

PORTARIA DE PESSOAL GR/UFCA N.o. 459, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso da competência 
que lhe confere a Resolução n. 06/CONSUP, de 04 de outubro de 2013, alterada pela Resolução 
n. 10/CONSUP, de 26 de janeiro de 2017, e a Portaria de Pessoal GR/UFCA n. 456, de 12 de 
dezembro de 2023, 

 Considerando o Decreto n. 8.726/2016, Arts. 13 e 14; 

Considerando a documentação constantes no Processo n. 23507.005444/2023-31, 
resolve: 

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão de 

Seleção da Chamada Pública n. 001/2024 - PROPLAN/UFCA, sendo eles: 

• Ingrid Mazza Matos Ramos – Matrícula SIAPE: 1933305; 

• Jaqueline Vígolo Coutinho – Matrícula SIAPE: 3225623 e 

• Domenico Ceglia – Matrícula SIAPE: 1255178. 

Art. 2º A Comissão Julgadora ficará responsável pela avaliação da documentação 
apresentada, bem como pela classificação, com o objetivo de firmar Acordo de Cooperação 
Técnica, sem ônus para a Administração Pública, com Associação ou Cooperativa responsável por 
recebimento de Resíduos Sólidos Recicláveis gerados no campus Crato desta IFES. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

Documento assinado digitalmente 
LEDJANE LIMA SOBRINHO 

Vice-Reitora no exercício da Reitoria 
 

 

 


		2023-12-14T14:15:18-0300




